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PATAT normaal groot
Patat zonder 2.50 3150
Patat mayonaise/fritessaus 3.00 4.00
Patat curry 3.00 4.00
Patat speciaal 3.20 4.20
Patat satésaus 3.20 4.20
Patat vrede 3.20 4.20
Patat joppiesaus 3.20 4.20
Zak patat (3/4 personen) 7.00
Zak patat (5/6 personen) 11.00

TOPP'D POTATO

Frites Truffel Parmezaan 8.45
Frites | rucola | parmezaanse kaas | zongedroogde
tomaat | truffelmayo

Frites Hete Kip 8.95
Frites | gebakken kipreepjes | rode uienringen |
Piri-Pirisaus | een garnering van bosui

Frites Pulled Pork 9.95
Frites | langzaam gegaarde Pulled Pork | rode uienrin-
gen | een smokey BBQ-saus | een garnering van bosui

Boeren Frites 7.95
Frites met gebakken spekjes | uienringen | paprika |
champignon | ei | een garnering van bosui

Frites Shoarma 8.95
Frites | gekruide shoarmareepjes | rode uienringen |
knoflooksaus

Frites Rendang 9.95\
Frites | gekruide rendang | zoetzure komkommer-
salade | paprikareepjes | een pittige mayonaise
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PATAT, SNACKS, DESSERTS EN DRANKEN

SAUZEN

Mayonaise
Fritessaus

Curry

Mosterd
Satésaus
Tomatenketchup
Joppiesaus
Knoflooksaus
Appelmoes
Pepersaus

Champignonroomsaus

SNACKS

Rundvleeskroket
Groentekroket v
Goulashkroket
Garnalenkroket
Frikandel
Frikandel speciaal
Gehaktbal

NES NI
Bamischijf
Kaassoufflé v
Picanto
Mexicano
Shoarmarol
Smulrol
Berenklauw

Glutenvrij
Frikandel
Kroket

Kipsnacks
Kipcorn

Kipnuggets 4, 6 of 9 stuks

Loempia kip

per portie

0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.70
0.50
0.70
0.80
0.80

2.50
2.30
2.40
2.40
2.10
2.70
2.95
2.40
2.40
2.40
2.60
2.95
2.90
2.95
2.75
v = Vegetarisch

2.25
2.25

2.50

2575058 50v/5.00
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